

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7
工事地名	石川県羽咋郡志賀町徳田地先～石川県七尾市中島町横田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 7月
2) 事務所名	道路部 道路工事課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534060	1 4) 単価適用年月	2024年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	251日間 自 令和 6年 1月24日 (当初) 至 令和 6年 9月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 7月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持			式	1		161,529,447			
応急処理工			式	1		159,759,067			
応急処理作業工(労務)			式	1		36,231,160			
応急処理A		土木一般世話役	日	165	28,000	4,620,000			単-1号
応急処理B		土木一般世話役(夜間)	日	19	32,640	620,160			単-2号
応急処理C		土木一般世話役(休日)	日	4	29,190	116,760			単-3号
応急処理D		土木一般世話役(平日 昼間超勤)	時間	208	3,377	702,416			単-4号
応急処理E		土木一般世話役(平日 夜間超勤)	時間	38	3,715	141,170			単-5号
応急処理F		土木一般世話役(休日 超勤)	時間	2	3,647	7,294			単-6号
応急処理G		運転手(特殊)	日	292	25,200	7,358,400			単-7号
応急処理H		運転手(特殊)夜間	日	3	29,500	88,500			単-8号
応急処理I		運転手(特殊)休日	日	4	27,080	108,320			単-9号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応急処理J		運転手(特殊)(平日昼間超勤)	時間	292	3,134	915,128			単-10号
応急処理K		運転手(特殊)(平日夜間超勤)	時間	6	3,447	20,682			単-11号
応急処理L		運転手(特殊)(休日超勤)	時間	8	3,385	27,080			単-12号
応急処理M		運転手(一般)	人	200	22,500	4,500,000			単-13号
応急処理N		運転手(一般)夜間	人	2	26,460	52,920			単-14号
応急処理O		運転手(一般)(平日昼間超勤)	時間	136	2,886	392,496			単-15号
応急処理P		運転手(一般)(平日夜間超勤)	時間	4	3,174	12,696			単-16号
応急処理Q		特殊作業員	人	66	26,800	1,768,800			単-17号
応急処理R		特殊作業員(夜間)	人	1	31,300	31,300			単-18号
応急処理S		特殊作業員(休日)	人	8	28,370	226,960			単-19号
応急処理T		特殊作業員(平日昼間超勤)	時間	6	3,283	19,698			単-20号
応急処理U		特殊作業員(平日夜間超勤)	時間	2	3,611	7,222			単-21号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応急処理V		トンネル世話役	日	38	44,300	1,683,400			単-22号
応急処理W		トンネル世話役(休日)	日	2	55,500	111,000			単-23号
応急処理X		トンネル特殊工	日	167	41,500	6,930,500			単-24号
応急処理Y		トンネル特殊工(休日)	日	9	53,280	479,520			単-25号
応急処理Z		トンネル世話役 超勤	時間	76	6,423	488,148			単-26号
応急処理a		トンネル世話役(休日) 超勤	時間	4	6,937	27,748			単-27号
応急処理b		トンネル特殊工 超勤	時間	334	6,237	2,083,158			単-28号
応急処理c		トンネル特殊工(休日) 超勤	時間	18	6,737	121,266			単-29号
応急処理d		とび工	日	28	28,400	795,200			単-30号
応急処理e		とび工(夜間)	日	9	33,640	302,760			単-31号
応急処理f		とび工 超勤	時間	56	3,816	213,696			単-32号
応急処理g		とび工(夜間) 超勤	時間	18	4,197	75,546			単-33号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急処理h	普通作業員	日	52	22,600	1,175,200			単-34号	
応急処理g	普通作業員 超勤	時間	2	3,008	6,016			単-35号	
応急処理作業工(機械)		式	1		46,175,620				
機械運転A	ブルドーザー 普通21t級	日	30	33,000	990,000			単-36号	
機械運転B	ブルドーザー 普通9t級	日	21	17,600	369,600			単-37号	
機械運転C	バックホウ 山積1.4(平1.0)m3	日	36	40,300	1,450,800			単-38号	
機械運転D	バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2014	日	105	25,200	2,646,000			単-39号	
機械運転E	バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2011	日	171	23,400	4,001,400			単-40号	
機械運転F	バックホウ山積0.8(平0.6)m3 排2014	日	28	23,000	644,000			単-41号	
機械運転G	バックホウ(クレーン付) 山積0.8m3 2.9t 後方超小旋回 排2014	日	30	30,600	918,000			単-42号	
機械運転H	バックホウ(クレーン付) 山積0.45(0.35)m3 後方超小旋回 排2014	日	199	15,900	3,164,100			単-43号	
機械運転I	バックホウ山積0.5(0.4)m3 後方超小旋回 排2014	日	30	16,300	489,000			単-44号	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械運転J		バックホ(超小旋回)山積0.28(0.2)m3 排2014	日	265	14,700	3,895,500			単-45号
機械運転K		ミニバックホ(超小旋回)山積0.11(0.08)m3 排対型3	日	90	7,240	651,600			単-46号
機械運転L		超ロングアームバックホ山積0.4(0.3)m3 排対型3	日	36	23,700	853,200			単-47号
機械運転M		バックホ山積0.5(0.4)m3 超低騒音グリップ付	日	54	42,800	2,311,200			単-48号
機械運転N		油圧ブレイカ	日	54	22,400	1,209,600			単-49号
機械運転O		ホイローダ 山積1.3m3~1.4m3	日	68	12,200	829,600			単-50号
機械運転P		不整地運搬車 11t積	日	43	35,200	1,513,600			単-51号
機械運転Q		不整地運搬車 4~5t積	日	41	14,800	606,800			単-52号
機械運転R		不整地運搬車 1t積 排対2	日	36	2,180	78,480			単-53号
機械運転S		不整地運搬車 1t積	日	2	1,860	3,720			単-54号
機械運転T		振動ロー舗装用搭乗・コンバント式8~10t	日	21	19,100	401,100			単-55号
機械運転U		振動ロー舗装用搭乗・コンバント式3~4t	日	117	9,530	1,115,010			単-56号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械運転V		ダンプトラック10t積級	日	165	21,300	3,514,500			単-57号
機械運転W		ダンプトラック4t積級	日	104	7,560	786,240			単-58号
機械運転X		ダンプトラック2t積級	日	110	5,020	552,200			単-59号
機械運転Y		クレーン装置付トラック 4~4.5t級 2.9t吊	日	142	10,300	1,462,600			単-60号
機械運転Z		クレーン装置付トラック 3~3.5t級 2.9t吊	日	9	9,050	81,450			単-61号
機械運転a		セミトレーラ15t積	日	12	14,100	169,200			単-62号
機械運転b		普通トラック10~11t	日	12	15,700	188,400			単-63号
機械運転c		高所作業車(トラック架装リフト)	日	54	12,250	661,500			単-64号
機械運転d		油圧式杭圧入引抜機	日	22	111,000	2,442,000			単-65号
機械運転e		ユニットランナー	日	22	45,000	990,000			単-66号
機械運転f		クランプクレーン	日	22	64,500	1,419,000			単-67号
機械運転g		自走装置	日	22	55,000	1,210,000			単-68号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械運転h		パイルランナー	日	22	40,000	880,000			単-69号
機械運転i		ラフテレンクレーン50t吊	日	3	96,000	288,000			単-70号
機械運転j		ラフテレンクレーン25t吊	日	40	54,000	2,160,000			単-71号
機械運転k		散水車 タンク容量3800L	日	52	7,610	395,720			単-72号
機械運転l		搭乗スキャパー	日	30	6,000	180,000			単-73号
機械運転m		コンクリートポンプ車	日	2	46,200	92,400			単-74号
機械運転n		発動発電機損料	日	46	4,350	200,100			単-75号
機械運転o		投光器	式	1		360,000			内-1号
応急処理作業工(材料)			式	1		77,352,287			
応急材料A		RC-40	m3	6	2,700	16,200			単-76号
応急材料B		C-40	m3	3,628	3,500	12,698,000			単-77号
応急材料C		セメント高炉B種	t	140	17,100	2,394,000			単-78号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応急材料D	鋼矢板 U型Ⅲ型	t	206.13	200,000	41,226,000				単-79号
応急材料E	発泡スチロールブロック	m3	388	27,700	10,747,600				単-80号
応急材料F	緊結金具	個	970	545	528,650				単-81号
応急材料G	軽量ガラス発泡材	m3	16	22,000	352,000				単-82号
応急材料H	異形棒鋼 SD345 D13	t	4.9	124,000	607,600				単-83号
応急材料I	生コンクリート 早強 24-12-25	m3	59	21,600	1,274,400				単-84号
応急材料J	ブルーシート	枚	15	5,800	87,000				単-85号
応急材料K	鋼板	枚	3,060	97	296,820				単-86号
応急材料L	ロートマット	枚	251	320	80,320				単-87号
応急材料M	ガソリン(レギュラー)	L	1,917	170	325,890				単-88号
応急材料N	軽油	L	2,572	131	336,932				単-89号
応急材料O	軽油(ミニローリー)	L	120	160	19,200				単-90号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急材料P	混合油							単-91号	
		L	15	205	3,075				
応急材料Q	尿素水							単-92号	
		L	15	500	7,500				
応急材料R	カラーコーン							単-93号	
		個	300	2,240	672,000				
応急材料S	矢印版							単-94号	
		個	10	20,400	204,000				
応急材料T	保安灯具							単-95号	
		個	16	13,600	217,600				
応急材料U	保安灯具(工事灯)							単-96号	
		個	700	7,200	5,040,000				
応急材料V	保安灯具TIL-40							単-97号	
		本	20	5,520	110,400				
応急材料W	衝撃緩衝材							単-98号	
		個	3	35,700	107,100				
仮設工									
		式	1		1,770,380				
交通管理工									
		式	1		1,770,380				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B							単-99号	
		人日	119	14,600	1,737,400				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B(夜間)							単-100号	
		人日	2	16,490	32,980				

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 能越自動車道道路啓開工事その7 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		161,529,447				
共通仮設費		式	1		9,643,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,643,000				
純工事費		式	1		171,172,447				
現場管理費		式	1		64,679,000				
工事原価		式	1		235,851,447				
一般管理費等		式	1		35,938,553				
業務委託料（測量）		式	1		4,130,000				
工事価格		式	1		275,920,000				
消費税相当額		式	1		27,592,000				
工事費計		式	1		303,512,000				

一式当たり内訳書

機械運転o
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
投光器	300W×4灯	台・月	12	30,000	360,000			
合 計					360,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一1号	応急処理A	土木一般世話役	単位	日	数量	1	単価	28,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	28,000	28,000		
計						28,000		
単価						28,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一2号	応急処理B	土木一般世話役(夜間)	単位	日	数量	1	単価	32,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		(夜間)	人	1	32,632	32,632		
計						32,632		
単価						32,640	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一3号	応急処理C	土木一般世話役(休日)	単位	日	数量	1	単価	29,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		(休日)	人	1	29,181	29,181		
計						29,181		
単価						29,190	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一4号	応急処理D	土木一般世話役(平日昼間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,377
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		平日超勤 1.25 α	時間	1	3,377	3,377		
計						3,377		
単価						3,377	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一5号	応急処理E	土木一般世話役(平日夜間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,715
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		夜間超勤	時間	1	3,715	3,715		
計						3,715		
単価						3,715	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一6号	応急処理F	土木一般世話役(休日超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,647
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		休日超勤	時間	1	3,647	3,647		
計						3,647		
単価						3,647	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一7号	応急処理G	運転手(特殊)	単位	日	数量	1	単価	25,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	1	25,200	25,200		
計						25,200		
単価						25,200	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一8号	応急処理H	運転手(特殊)夜間	単位	日	数量	1	単価	29,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		(夜間)	人	1	29,497	29,497		
計						29,497		
単価						29,500	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一9号	応急処理I	運転手(特殊)休日	単位	日	数量	1	単価	27,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		(休日)	人	1	27,079	27,079		
計						27,079		
単価						27,080	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一10号	応急処理J	運転手(特殊)(平日昼間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		超勤時間	時間	1	3,134	3,134		
計						3,134		
単価						3,134	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一11号	応急処理K	運転手(特殊)(平日夜間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		夜間超勤	時間	1	3,447	3,447		
計						3,447		
単価						3,447	円/時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一12号	応急処理L	運転手(特殊)(休日超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		休日超勤	時間	1	3,385	3,385		
計						3,385		
単価						3,385	円/時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一13号	応急処理M	運転手(一般)	単位	人	数量	1	単価	22,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (一般)			人	1	22,500	22,500		
計						22,500		
単価						22,500	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一14号	応急処理N	運転手(一般)夜間	単位	人	数量	1	単価	26,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)		(夜間)	人	1	26,454	26,454		
計						26,454		
単価						26,460	円／人	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一15号	応急処理0	運転手(一般)(平日昼間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	2,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)		平日昼間超勤	時間	1	2,886	2,886		
計						2,886		
単価						2,886	円/時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一16号	応急処理P	運転手(一般)(平日夜間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)		平日夜間超勤	時間	1	3,174	3,174		
計						3,174		
単価						3,174	円/時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一17号	応急処理Q	特殊作業員	単位	人	数量	1	単価	26,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	26,800	26,800		
計						26,800		
単価						26,800	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一18号	応急処理R	特殊作業員(夜間)	単位	人	数量	1	単価	31,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		(夜間)	人	1	31,300	31,300		
計						31,300		
単価						31,300	円／人	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一19号	応急処理S	特殊作業員(休日)	単位	人	数量	1	単価	28,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		(休日)	人	1	28,365	28,365		
計						28,365		
単価						28,370	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一20号	応急処理T	特殊作業員(平日昼間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		超勤時間	時間	1	3,283	3,283		
計						3,283		
単価						3,283	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一21号	応急処理U	特殊作業員(平日夜間超勤)	単位	時間	数量	1	単価	3,611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		夜間超勤時間	時間	1	3,611	3,611		
計						3,611		
単価						3,611	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一22号	応急処理V	トンネル世話役	単位	日	数量	1	単価	44,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル世話役			人	1	44,300	44,300		
計						44,300		
単価						44,300	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-23号	応急処理W	トンネル世話役(休日)	単位	日	数量	1	単価	55,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル世話役		(休日)	人	1	55,499	55,499		
計						55,499		
単価						55,500	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-24号	応急処理X	トンネル特殊工	単位	日	数量	1	単価	41,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル特殊工			人	1	41,500	41,500		
計						41,500		
単価						41,500	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一25号	応急処理Y	トンネル特殊工(休日)	単位	日	数量	1	単価	53,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル特殊工		(休日)	人	1	53,279	53,279		
計						53,279		
単価						53,280	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一26号	応急処理Z	トンネル世話役 超勤	単位	時間	数量	1	単価	6,423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル世話役		超勤時間	時間	1	6,423	6,423		
計						6,423		
単価						6,423	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-27号	応急処理a	トンネル世話役(休日) 超勤	単位	時間	数量		単価	
						1		6,937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル世話役		(休日)超勤時間						
			時間	1	6,937	6,937		
計						6,937		
単価						6,937	円/時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-28号	応急処理b	トンネル特殊工 超勤	単位	時間	数量		単価	
						1		6,237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル特殊工		超勤時間						
			時間	1	6,237	6,237		
計						6,237		
単価						6,237	円/時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一29号	応急処理c	トンネル特殊工(休日) 超勤	単位	時間	数量		単価	
						1		6,737
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル特殊工		(休日)超勤時間	時間	1	6,737	6,737		
計						6,737		
単価						6,737	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一30号	応急処理d	とび工	単位	日	数量		単価	
						1		28,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工			人	1	28,400	28,400		
計						28,400		
単価						28,400	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－31号	応急処理e	とび工(夜間)	単位	日	数量	1	単価	33,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工		(夜間)	人	1	33,633	33,633		
計						33,633		
単価						33,640	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－32号	応急処理f	とび工 超勤	単位	時間	数量	1	単価	3,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工		超勤時間	時間	1	3,816	3,816		
計						3,816		
単価						3,816	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－33号	応急処理g	とび工(夜間) 超勤	単位	時間	数量	1	単価	4,197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工		(夜間)超勤	時間	1	4,197	4,197		
計						4,197		
単価						4,197	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－34号	応急処理h	普通作業員	単位	日	数量	1	単価	22,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	1	22,600	22,600		
計						22,600		
単価						22,600	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－35号	応急処理g	普通作業員 超勤	単位	時間	数量	1	単価	3,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員		超勤	時間	1	3,008	3,008		
計						3,008		
単価						3,008	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－36号	機械運転A	フルト－サ 普通21t級	単位	日	数量	1	単価	33,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フルト－サ		普通 21t級 排対1	供用日	1	33,000	33,000		
計						33,000		
単価						33,000	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一37号	機械運転B	ブルドーザ 普通9t級	単位	日	数量	1	単価	17,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルドーザ		普通 9t級 排対2011	供用日	1	17,600	17,600		
計						17,600		
単価						17,600	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一38号	機械運転C	バックホウ 山積1.4(平1.0)m3	単位	日	数量	1	単価	40,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		山積1.4(平積1.0)m3 排2011	供用日	1	40,300	40,300	WYB00001	
計						40,300		
単価						40,300	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一39号	機械運転D	バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2014	単位	日	数量	1	単価	25,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(クレーン付)		山積0.8(平0.6)m3 2.9吊り 排2014	供用日	1	25,200	25,200		
計						25,200		
単価						25,200	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一40号	機械運転E	バックホウ(クレーン付) 山積0.8(平0.6)m3 排2011	単位	日	数量	1	単価	23,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(クレーン付)		山積0.8(平0.6)m3 2.9吊り 排2011	供用日	1	23,400	23,400		
計						23,400		
単価						23,400	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一41号	機械運転F	バックホウ山積0.8(平0.6)m3 排2014	単位	日	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		山積0.8(平0.6)m3 排2014	供用日	1	23,000	23,000		
計						23,000		
単価						23,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一42号	機械運転G	バックホウ(クレーン付) 山積0.8m3 2.9t 後方超小旋回 排2014	単位	日	数量	1	単価	30,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(クレーン付)		山積0.8m3 2.9t 後方超旋回 排2014	供用日	1	30,600	30,600		
計						30,600		
単価						30,600	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一43号	機械運転H	バックホウ(クレーン付) 山積0.45(0.35)m3 後方超小旋回 排2014	単位	日	数量	1	単価	15,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		山積0.45(0.35)m3 後方超旋回 排2014	供用日	1	15,900	15,900		
計						15,900		
単価						15,900	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一44号	機械運転I	バックホウ山積0.5(0.4)m3 後方超小旋回 排2014	単位	日	数量	1	単価	16,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		山積0.5(0.4)m3 後方超旋回 排2014	供用日	1	16,300	16,300		
計						16,300		
単価						16,300	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一45号	機械運転J	ハックホ(超小旋回)山積0.28(0.2)m3 排2014	単位	日	数量	1	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハックホ(超小旋回)		山積0.28(0.2)m3 排2014	供用日	1	14,700	14,700		
計						14,700		
単価						14,700	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一46号	機械運転K	ミニハックホ(超小旋回)山積0.11(0.08)m3 排対型3	単位	日	数量	1	単価	7,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ミニハックホ(超小旋回)		山積0.11(0.08)m3 排対型3	供用日	1	7,240	7,240		
計						7,240		
単価						7,240	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一47号	機械運転L	超ロングアームバックホウ山積0.4(0.3)m3 排対型3	単位	日	数量	1	単価	23,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超ロングアームバックホウ		山積0.4(平積0.3)m3 排対3	供用日	1	23,700	23,700		
計						23,700		
単価						23,700	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一48号	機械運転M	バックホウ山積0.5(0.4)m3 超低騒音ク래ップル付	単位	日	数量	1	単価	42,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		山積0.5(平積0.4)m3 超低騒音 ク래ップル付	供用日	1	42,800	42,800		
計						42,800		
単価						42,800	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一49号	機械運転N	油圧ブレーカ	単位	日	数量	1	単価	22,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
油圧ブレーカ		ベースマシン含む バケット容量0.25~0.3m3対応	日	1	22,400	22,400		
計						22,400		
単価						22,400	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一50号	機械運転O	ホイールロータ 山積1.3m3~1.4m3	単位	日	数量	1	単価	12,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホイールロータ		普通 山積1.3~1.4m3 排対3	供用日	1	12,200	12,200		
計						12,200		
単価						12,200	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一51号	機械運転P	不整地運搬車 11t積	単位	日	数量	1	単価	35,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不整地運搬車		クローラ・ダンプ式 11t積 排2014	供用日	1	35,200	35,200		
計						35,200		
単価						35,200	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一52号	機械運転Q	不整地運搬車 4~5t積	単位	日	数量	1	単価	14,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不整地運搬車		クローラ・ダンプ式 4~5t積 排対2	供用日	1	14,800	14,800		
計						14,800		
単価						14,800	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一53号	機械運転R	不整地運搬車 1t積 排対2	単位	日	数量	1	単価 2,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不整地運搬車		クローラ・ダンプ式 1.0t積 排対2	供用日	1	2,180	2,180	
計						2,180	
単価						2,180	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一54号	機械運転S	不整地運搬車 1t積	単位	日	数量	1	単価 1,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不整地運搬車		クローラ・ダンプ式 1.0t積	供用日	1	1,860	1,860	
計						1,860	
単価						1,860	円／日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一55号	機械運転T	振動ロー舗装用搭乗・コンバインド式8~10t	単位	日	数量	1	単価	19,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
振動ロー舗装用		搭乗・コンバインド式8~10t 排対3	供用日	1	19,100	19,100		
計						19,100		
単価						19,100	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一56号	機械運転U	振動ロー舗装用搭乗・コンバインド式3~4t	単位	日	数量	1	単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
振動ロー舗装用		搭乗・コンバインド式3~4t 排対3	供用日	1	9,530	9,530		
計						9,530		
単価						9,530	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一57号	機械運転V	ダンプトラック10t積級	単位	日	数量	1	単価	21,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック		10t	供用日	1	21,300	21,300		
計						21,300		
単価						21,300	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一58号	機械運転W	ダンプトラック4t積級	単位	日	数量	1	単価	7,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック		4t	供用日	1	7,560	7,560		
計						7,560		
単価						7,560	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一59号	機械運転X	ダンプトラック2t積級	単位	日	数量	1	単価	5,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック		2t	供用日	1	5,020	5,020		
計						5,020		
単価						5,020	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一60号	機械運転Y	クレーン装置付トラック 4〜4.5t級 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クレーン装置付トラック		ベーストラック4〜4.5t級 吊能力2.9t	供用日	1	10,300	10,300		
計						10,300		
単価						10,300	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一61号	機械運転Z	クレーン装置付トラック 3〜3.5t級 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	9,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クレーン装置付トラック		ペーストラック3〜3.5t級 吊能力2.9t	供用日	1	9,050	9,050		
計						9,050		
単価						9,050	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一62号	機械運転a	セミトレーラ15t積	単位	日	数量	1	単価	14,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セミトレーラ		15t積	供用日	1	14,100	14,100		
計						14,100		
単価						14,100	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一63号	機械運転b	普通トラック10~11t	単位	日	数量	1	単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通トラック		10~11t積	供用日	1	15,700	15,700		
計						15,700		
単価						15,700	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一64号	機械運転c	高所作業車(トラック架装リフト)	単位	日	数量	1	単価	12,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車(トラック架装リフト)		床高8-10m [※] スケルトン・フレーム型	日	1	12,250	12,250		
計						12,250		
単価						12,250	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一65号	機械運転d	油圧式杭圧入引抜機	単位	日	数量	1	単価	111,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
油圧式杭圧入引抜機		エンジン式 圧入1000/引抜力1100kN 排対2	供用日	1	111,000	111,000		
計						111,000		
単価						111,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一66号	機械運転e	ユニットランナー	単位	日	数量	1	単価	45,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ユニットランナー			供用日	1	45,000	45,000		
計						45,000		
単価						45,000	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一67号	機械運転f	クランプクレーン	単位	日	数量	1	単価	64,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランプクレーン		2.95t×5.0m	供用日	1	64,500	64,500		
計						64,500		
単価						64,500	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一68号	機械運転g	自走装置	単位	日	数量	1	単価	55,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自走装置		Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ型用	供用日	1	55,000	55,000		
計						55,000		
単価						55,000	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一69号	機械運転h	パイルランナー	単位	日	数量	1	単価	40,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイルランナー		鋼矢板搬送装置	供用日	1	40,000	40,000		
計						40,000		
単価						40,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一70号	機械運転i	ラフテレンクレーン50t吊	単位	日	数量	1	単価	96,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレン(ホイール)クレーン		油圧伸縮ジブ型	日	1	96,000	96,000		
計						96,000		
単価						96,000	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一71号	機械運転j	ラフテレンクレーン25t吊	単位	日	数量	1	単価	54,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレン(ホイール)クレーン 25t吊		油圧伸縮ジブ型	日	1	54,000	54,000		
計						54,000		
単価						54,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一72号	機械運転k	散水車 タンク容量3800L	単位	日	数量	1	単価	7,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水車		トラック架装型 タンク容量3800L	供用日	1	7,610	7,610		
計						7,610		
単価						7,610	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一73号	機械運転l	搭乗スィーパー	単位	日	数量	1	単価	6,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
搭乗用スィーパー			日	1	6,000	6,000		
計						6,000		
単価						6,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一74号	機械運転m	コンクリートポンプ車	単位	日	数量	1	単価	46,200
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートポンプ車			トラック架装・フレーム式 65~85m3/h	供用日	1	46,200	46,200	
計						46,200		
単価						46,200	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一75号	機械運転	発動発電機損料	単位	日	数量		単価	
						1		4,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電機		ディーゼルE 20/25kVA 超低騒音・排対	供用日	1	4,350	4,350		
計						4,350		
単価						4,350	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一76号	応急材料A	RC-40	単位	m3	数量		単価	
						1		2,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシューレン		RC-40	m 3	1	2,700	2,700		
計						2,700		
単価						2,700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一77号	応急材料B	C-40	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラッシュヤーン	C-40	m 3	1	3,500	3,500		
	計					3,500		
	単価					3,500	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一78号	応急材料C	セメント高炉B種	単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	セメント高炉B種	フレコン1t袋	t	1	17,100	17,100		
	計					17,100		
	単価					17,100	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一79号	応急材料D	鋼矢板 U型Ⅲ型	単位	t	数量		単価	
						1		200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板 Ⅲ型			t	1	200,000	200,000		
計						200,000		
単価						200,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一80号	応急材料E	発泡スチロールﾌﾟﾛｯｸ	単位	m3	数量		単価	
						1		27,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発泡スチロールﾌﾟﾛｯｸ		D-20 (型内発泡 密度20)難燃性	m3	1	27,700	27,700		
計						27,700		
単価						27,700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一81号	応急材料F	緊結金具	単位	個	数量	1	単価	545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊結金具		150×150mm	個	1	545	545		
計						545		
単価						545	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一82号	応急材料G	軽量ガラス発泡材	単位	m3	数量	1	単価	22,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量ガラス発泡材		S2 2`27mm フレコン	m3	1	22,000	22,000		
計						22,000		
単価						22,000	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一83号	応急材料H	異形棒鋼 SD345 D13	単位	t	数量		単価	
						1		124,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形棒鋼		SD345 D13						
			t	1	124,000	124,000		
計						124,000		
単価						124,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一84号	応急材料I	生コンクリート 早強 24-12-25	単位	m3	数量		単価	
						1		21,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
生コンクリート 早強		24-12-25(20)						
			m 3	1	21,600	21,600		
計						21,600		
単価						21,600	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－85号	応急材料J	ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	5,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ		3000# 10×10m	枚	1	5,800	5,800		
計						5,800		
単価						5,800	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－86号	応急材料K	鋼板	単位	枚	数量	1	単価	97
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板賃料		90日以内 25×1524×6096mm 1823kg	枚	1	97	97		
計						97		
単価						97	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一87号	応急材料L	ロードマット	単位	枚	数量		単価	
						1		320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ロードマット		4000×1500 120日以内	枚	1	320	320		
計						320		
単価						320	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一88号	応急材料M	カッソリン(レギュラー)	単位	L	数量		単価	
						1		170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カッソリン		レギュラー	L	1	170	170		
計						170		
単価						170	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一89号	応急材料N	軽油	単位	L	数量		単価	131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	1	131	131		
計						131		
単価						131	円/L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一90号	応急材料O	軽油(ミニローリー)	単位	L	数量		単価	160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		ミニローリー	L	1	160	160		
計						160		
単価						160	円/L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一91号	応急材料P	混合油	単位	L	数量	1	単価	205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
混合油			L	1	205	205		
計						205		
単価						205	円/L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一92号	応急材料Q	尿素水	単位	L	数量	1	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
尿素水			L	1	500	500		
計						500		
単価						500	円/L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一93号	応急材料R	カラーコーン	単位	個	数量	1	単価	2,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カラーコーン		H70cm 3段反射	個	1	2,240	2,240		
計						2,240		
単価						2,240	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一94号	応急材料S	矢印版	単位	個	数量	1	単価	20,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
矢印版		縦550×横900 山形固定式 反射 アルミ製	個	1	20,400	20,400		
計						20,400		
単価						20,400	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一95号	応急材料T	保安灯具	単位	個	数量	1	単価	13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保安灯具		SKH-M2J-R/Y φ100 赤・黄	個	1	13,600	13,600		
計						13,600		
単価						13,600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一96号	応急材料U	保安灯具(工事灯)	単位	個	数量	1	単価	7,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保安灯具		H3-120	個	1	7,200	7,200		
計						7,200		
単価						7,200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一97号	応急材料V	保安灯具TIL-40	単位	本	数量	1	単価	5,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保安灯具		TIL-40	本	1	5,520	5,520		
計						5,520		
単価						5,520	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一98号	応急材料W	衝撃緩衝材	単位	個	数量	1	単価	35,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
衝撃緩衝材		φ 580×高820mm	個	1	35,700	35,700		
計						35,700		
単価						35,700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－99号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	14,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	14,600	14,600	WB010212 単－ 101号	
計						14,600		
単価						14,600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－100号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B(夜間)	単位	人日	数量	1	単価	16,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		(夜間)	人	1	16,481	16,481		
計						16,481		
単価						16,490	円／人日	